
UCHWAŁA NR 696/09  

RADY MIASTA TORUŃ  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1) 
, oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.
2) 

), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od nieruchomości w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Torunia Nr 434/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65 zł - od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,01 zł -

od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,21 zł - od 1 m2 powierzchni; 

2) od budynków lub ich części: 

z zastrzeżeniem, że roczna stawka podatku od budynków gospodarczych, z wyłączeniem

garaży - zajętych przez osoby fizyczne na cele niezarobkowe oraz przydzielonych na 

potrzeby bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne wynosi - 3,50 zł - od 1 m2 

powierzchni użytkowej; 

a) mieszkalnych - 0,52 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,67 zł - od 1 m2 

powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 9,54 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,09 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 6,85 zł - od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 

3) od budowli - 2 % ich wartości.

Przewodniczący Rady 

Miasta Torunia 

Waldemar Przybyszewski

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.

1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, 

poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458). 

ID: MDPRA-PBVAR-QGJJG-RBRGF-EVEGM. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9687DEC2-7207-4D26-923C-325BD68DD2C6/#0DE8502D-87F5-4F87-94A5-EA46A30CBF05
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9687DEC2-7207-4D26-923C-325BD68DD2C6/#DE2ACFB4-EC90-46FF-99C9-B7D49FC9B40B


UCHWAŁA NR 696/09  

RADY MIASTA TORUŃ  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1) 
, oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.
2) 

), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od nieruchomości w następującej wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Torunia Nr 434/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,65 zł - od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,01 zł -

od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,21 zł - od 1 m2 powierzchni; 

2) od budynków lub ich części: 

z zastrzeżeniem, że roczna stawka podatku od budynków gospodarczych, z wyłączeniem

garaży - zajętych przez osoby fizyczne na cele niezarobkowe oraz przydzielonych na 

potrzeby bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne wynosi - 3,50 zł - od 1 m2 

powierzchni użytkowej; 

a) mieszkalnych - 0,52 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,67 zł - od 1 m2 

powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 9,54 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych - 4,09 zł - od 1 m2 powierzchni użytkowej 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 6,85 zł - od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 

3) od budowli - 2 % ich wartości.

Przewodniczący Rady 

Miasta Torunia 

Waldemar Przybyszewski

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.

1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, 

poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458). 

ID: MDPRA-PBVAR-QGJJG-RBRGF-EVEGM. Podpisany. Strona 2 / 2


